



Prefeitura Municipal de Tururu

Estado do Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 1503.01/2017

Abertura: 29 de Março de 2017 Às: 08:30 Horas

Proposta de Preços

ITEM	LOTE I - MATERIAL HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
6	AGULHA DESCARTAVEL 20X35,5	SR	UNID.	1.800	0,06	108,00	seis centavos de real	cento e oito reais
10	ALGODAO HIDROFILO 500GR	NEVOA	PCT.	500	8,15	4.075,00	oito reais e quinze centavos	quatro mil e setenta e cinco reais
26	CATETER INT. (JELCO) N. 14	POLYMED	UNID.	250	0,67	167,50	sessenta e sete centavos de real	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
27	CATETER INT. (JELCO) N. 16	POLYMED	UNID.	250	0,63	157,50	sessenta e três centavos de real	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
28	CATETER INT. (JELCO) N. 18	POLYMED	UNID.	250	0,63	157,50	sessenta e três centavos de real	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
29	CATETER INT. (JELCO) N. 20	POLYMED	UNID.	600	0,63	378,00	sessenta e três centavos de real	trezentos e setenta e oito reais
30	CATETER INT. (JELCO) N. 22	POLYMED	UNID.	1.200	0,63	756,00	sessenta e três centavos de real	setecentos e cinquenta e seis reais
32	CATETER NASAL TIPO OCULOS	MEDSONIDA	UNID.	500	0,92	460,00	noventa e dois centavos de real	quatrocentos e sessenta reais
36	CLAMP UMBILICAL	SR	UNID.	400	0,35	140,00	trinta e cinco centavos de real	cento e quarenta reais
44	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 09 FIOS PCT C/5000	V&E	PCT.	2.000	7,10	14.200,00	sete reais e dez centavos	quatorze mil e duzentos reais
54	ESPARADRAPO 10X4,5 CM	PROCITEX	ROLO	500	5,10	2.550,00	cinco reais e dez centavos	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
56	ETER SULFURICO 1000ML	VICPHARMA	LITRO	60	18,00	1.080,00	dezoito reais	mil e oitenta reais
57	FIO CAT GUT 2,0 CROMADO C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
58	FIO CAT GUT 2,0 SIMPLES C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
59	FIO CAT GUT 3,0 CROMADO C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
60	FIO CAT GUT 3,0 SIMPLES C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
61	FIO CAT GUT 4,0 CROMADO C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
62	FIO CAT GUT 4,0 SIMPLES C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
63	FIO CAT GUT 5,0 CROMADO C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
64	FIO CAT GUT 5,0 SIMPLES C/AG	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
65	FIO CAT GUT CROMADO 1,0 75CM 1/2 CIRC CIL 4 CM C/AGULHA	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
66	FIO CAT GUT CROMADO 1,0 75CM 1/2 CIRC CIL 4,5 CM C/AGULHA	TECHNOFIO	ENV.	10	69,00	690,00	sessenta e nove reais	seiscentos e noventa reais
74	FITA ADESIVA HOSPITALAR	CIEX	ROLO	80	2,15	172,00	dois reais e quinze centavos	cento e setenta e dois reais
76	FITA P/ GLICEMIA G TECH C/50	ON CALL PILUS	CAIXA	50	36,00	1.800,00	trinta e seis reais	mil e oitocentos reais
78	GEL PARA ULTRA-SONOGRAFIA 5KG	ULTRAGEL	GALAO	6	18,00	108,00	dezoito reais	cento e oito reais
79	GLICOSIMETRO ACCU-CHEK KET MONITOR	ROCHE	UNID.	20	43,00	860,00	quarenta e três reais	oitocentos e sessenta reais
80	GORRO DESCARTAVEL GR20	SKY	UNID.	1.800	0,07	126,00	sete centavos de real	cento e vinte e seis reais
94	MASCARA DE PROTEÇÃO N° 95	KSN	UNID.	300	2,14	642,00	dois reais e quatorze centavos	seiscentos e quarenta e dois reais
102	MICROPARE 2,5X10	CIEX	ROLO	150	1,88	282,00	um real e oitenta e oito centavos	duzentos e oitenta e dois reais
103	OXIMETRO DE PULSO (PEQUENO)	ROSSMAX	UNID.	6	1.970,00	11.820,00	mil novecentos e setenta reais	onze mil, oitocentos e vinte reais
152	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	FARMACIE	AMP.	3.000	1,80	5.400,00	um real e oitenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
154	TUBO DE LATEX N. 200	LENGRUBER	PÇ	8	16,50	132,00	dezesseis reais e cinquenta centavos	cento e trinta e dois reais
159	TUBO OROTRAQUEAL N° 6,0 COM FIO GUIA	COMPER	PÇ	4	16,40	65,60	dezesseis reais e quarenta centavos	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
					Total Lote	52.537,10	cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta e sete reais e dez centavos	
ITEM	LOTE II - MEDICAMENTOS ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL



CGC: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8
 RUA ANTA QUITÉRIA, 176 - BOM FUTURO - CEP.: 60.410-3...
 FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3256.8005 / FAX: 3256.1006
 e-mail: licitacao@panoramamed.com.br

Prefeitura Municipal de Tururu

Estado do Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 1503.01/2017

Abertura: 29 de Março de 2017 Às 08:30 Horas

Proposta de Preços

3	ADRENALINA 1MG/ML C/1ML (EPINEFRINA)	HIPOLABOR	AMP.	600	3,10	1.860,00	três reais e dez centavos	mil oitocentos e sessenta reais
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML (DESTILADA)	FARMACE	AMP.	9.000	0,14	1.260,00	quatorze centavos de real	mil duzentos e sessenta reais
7	AMIODARONA 150MG	HIPOLABOR	AMP.	100	1,60	160,00	um real e sessenta centavos	cento e sessenta reais
11	ATROPINA 0,5/1ML	ISOFARMA	AMP.	50	0,30	15,00	trinta centavos de real	quinze reais
15	BICARBONATO DE SÓDIO INJ 10%, 10ML	SANTEC	AMP.	200	0,78	156,00	setenta e oito centavos de real	cento e cinquenta e seis reais
16	BICARBONATO DE SÓDIO INJ 8,4%, 10ML	SANTEC	AMP.	100	0,85	85,00	oitenta e cinco centavos de real	oitenta e cinco reais
41	DINITRATO DE ISOSSORBIDA INJ	BIOLAB	AMP.	300	2,30	690,00	dois reais e trinta centavos	seiscentos e noventa reais
				Total Lote		4.226,00	quatro mil, duzentos e vinte e seis reais	
				Total Geral		56.763,10	cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e três reais e dez centavos	

Valor Global

cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e três reais e dez centavos

Fortaleza, 15 de Maio de 2017

Maria Neide Costa S/O

José D'almeida

RG: W121073-Q-SE/DPMAF/DPF

CPF: 201.474.223-53

Sócio - Proprietário

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Cumpriremos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições

Banco do Brasil S/A

Agência: 1369-2

Conta Corrente: 105760-5

Dados do representante da empresa que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social ou procuração

Nome: José D'Almeida

Nacionalidade: Portuguesa Profissão: Administrador

Estado Civil: casado Identidade m° W-121.073-Q-SE/DPMAF/DPF

Data de Emissão: 12/01/2015 CPF: 201.474.223-53

